PAGE

INDICAÇÃO Nº                       /2015
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Instalar bebedouro de alvenaria ao lado da pista Cecap Skate Park localizada na Praça da Juventude.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes, atletas e por ter visitado o local, faz a presente Indicação. Informo, ainda, que já houve solicitação anterior sobre o tema pela Indicação nº 1808, de 13 de outubro de 2014.
Valinhos, 21 de setembro de 2015.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB